
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Tuesday, February 1, 2022 24 -1 174 -4% 130 5 944 4% 231 12 1678 5%

Wednesday, February 2, 2022 22 -2 160 -8% 134 4 973 3% 241 10 1750 4%

Thursday, February 3, 2022 11 -11 80 -50% 125 -9 908 -7% 246 5 1786 2%

Friday, February 4, 2022 18 7 131 64% 126 1 915 1% 250 4 1816 2%

Saturday, February 5, 2022 18 0 131 0% 128 2 930 2% 250 0 1816 0%

Sunday, February 6, 2022 19 1 138 6% 137 9 995 7% 254 4 1845 2%

Monday, February 7, 2022 32 13 232 68% 144 7 1046 5% 269 15 1954 6%

Tuesday, February 8, 2022 40 8 290 25% 160 16 1162 11% 290 21 2106 8%

Wednesday, February 9, 2022 32 -8 232 -20% 170 10 1235 6% 304 14 2208 5%

Thursday, February 10, 2022 36 4 261 13% 195 25 1416 15% 320 16 2324 5%

Friday, February 11, 2022 34 -2 247 -6% 211 16 1532 8% 337 17 2447 5%

Saturday, February 12, 2022 38 4 276 12% 231 20 1678 9% 359 22 2607 7%

Sunday, February 13, 2022 16 -22 116 -58% 228 -3 1656 -1% 365 6 2651 2%

Monday, February 14, 2022 35 19 254 119% 231 3 1678 1% 375 10 2723 3%

Tuesday, February 15, 2022 21 -14 153 -40% 212 -19 1540 -8% 372 -3 2702 -1%

Wednesday, February 16, 2022 16 -5 116 -24% 196 -16 1423 -8% 366 -6 2658 -2%

Thursday, February 17, 2022 31 15 225 94% 191 -5 1387 -3% 386 20 2803 5%

Friday, February 18, 2022 35 4 254 13% 192 1 1394 1% 403 17 2927 4%

Saturday, February 19, 2022 19 -16 138 -46% 173 -19 1256 -10% 404 1 2934 0%

Sunday, February 20, 2022 11 -8 80 -42% 168 -5 1220 -3% 396 -8 2876 -2%

Monday, February 21, 2022 26 15 189 136% 159 -9 1155 -5% 390 -6 2832 -2%

Tuesday, February 22, 2022 14 -12 102 -46% 152 -7 1104 -4% 364 -26 2643 -7%

Wednesday, February 23, 2022 7 -7 51 -50% 143 -9 1038 -6% 339 -25 2462 -7%

Thursday, February 24, 2022 16 9 116 129% 128 -15 930 -10% 319 -20 2317 -6%

Friday, February 25, 2022 13 -3 94 -19% 106 -22 770 -17% 298 -21 2164 -7%

Saturday, February 26, 2022 8 -5 58 -38% 95 -11 690 -10% 268 -30 1946 -10%

Sunday, February 27, 2022 5 -3 36 -38% 89 -6 646 -6% 257 -11 1866 -4%

Monday, February 28, 2022 20 15 145 300% 83 -6 603 -7% 242 -15 1757 -6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου
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ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Tuesday, March 1, 2022 19 -1 138 -5% 88 5 639 6% 240 -2 1743 -1%

Wednesday, March 2, 2022 13 -6 94 -32% 94 6 683 7% 237 -3 1721 -1%

Thursday, March 3, 2022 15 2 109 15% 93 -1 675 -1% 221 -16 1605 -7%

Friday, March 4, 2022 12 -3 87 -20% 92 -1 668 -1% 198 -23 1438 -10%

Saturday, March 5, 2022 20 8 145 67% 104 12 755 13% 199 1 1445 1%

Sunday, March 6, 2022 11 -9 80 -45% 110 6 799 6% 199 0 1445 0%

Monday, March 7, 2022 8 -3 58 -27% 98 -12 712 -11% 181 -18 1314 -9%

Tuesday, March 8, 2022 17 9 123 113% 96 -2 697 -2% 184 3 1336 2%

Wednesday, March 9, 2022 10 -7 73 -41% 93 -3 675 -3% 187 3 1358 2%

Thursday, March 10, 2022 44 34 320 340% 122 29 886 31% 215 28 1561 15%

Friday, March 11, 2022 42 -2 305 -5% 152 30 1104 25% 244 29 1772 13%

Saturday, March 12, 2022 53 11 385 26% 185 33 1344 22% 289 45 2099 18%

Sunday, March 13, 2022 28 -25 203 -47% 202 17 1467 9% 312 23 2266 8%

Monday, March 14, 2022 36 8 261 29% 230 28 1670 14% 328 16 2382 5%

Tuesday, March 15, 2022 57 21 414 58% 270 40 1961 17% 366 38 2658 12%

Wednesday, March 16, 2022 44 -13 320 -23% 304 34 2208 13% 397 31 2883 8%

Thursday, March 17, 2022 40 -4 290 -9% 300 -4 2179 -1% 422 25 3065 6%

Friday, March 18, 2022 43 3 312 8% 301 1 2186 0% 453 31 3290 7%

Saturday, March 19, 2022 34 -9 247 -21% 282 -19 2048 -6% 467 14 3391 3%

Sunday, March 20, 2022 15 -19 109 -56% 269 -13 1954 -5% 471 4 3420 1%

Monday, March 21, 2022 44 29 320 193% 277 8 2012 3% 507 36 3682 8%

Tuesday, March 22, 2022 45 1 327 2% 265 -12 1924 -4% 535 28 3885 6%

Wednesday, March 23, 2022 42 -3 305 -7% 263 -2 1910 -1% 567 32 4118 6%

Thursday, March 24, 2022 33 -9 240 -21% 256 -7 1859 -3% 556 -11 4038 -2%

Friday, March 25, 2022 21 -12 153 -36% 234 -22 1699 -9% 535 -21 3885 -4%

Saturday, March 26, 2022 19 -2 138 -10% 219 -15 1590 -6% 501 -34 3638 -6%

Sunday, March 27, 2022 23 4 167 21% 227 8 1649 4% 496 -5 3602 -1%

Monday, March 28, 2022 36 13 261 57% 219 -8 1590 -4% 496 0 3602 0%

Tuesday, March 29, 2022 36 0 261 0% 210 -9 1525 -4% 475 -21 3450 -4%

Wednesday, March 30, 2022 26 -10 189 -28% 194 -16 1409 -8% 457 -18 3319 -4%

Thursday, March 31, 2022 18 -8 131 -31% 179 -15 1300 -8% 435 -22 3159 -5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στη Νήσο Θάσου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


